CornacoBaHoO

W.0, OupekTopa
MOY "TumHa3ua Nol"
/B.KO. Ckeopuos/

22 okTA6pa 2024 .
1-4 knacc
Cbop- Ne XvMuyeckuin coctaB dnepre-
HUK LleHa, Tnyeckas
TEeXH. HanmeHoBaHue 6111002 Bbixop,
peuen- - py6. 5 " Yrne- LeHHOCTb,
TYp enKku, r mpsbl, 1 BOabI, T KKaU
3aBTpak
TEPTENN MACHbLIE C KPACHbIM
2011 279 COYCOM 85/50 52,28 9,70 11,50 10,10 183,00
2011 312 MOPE KAPTO®E/IbHOE 150 14,55 3,20 5,40 21,40 148,00
CANAT 13 CBEK/bl C
2024 1 PACTUTENLHBLIM MAC/IOM 40 3,35 0,70 3,00 4,10 47,00
2008 449 XNEB MWEHUYHbINA 40 40 2,37 2,70 1,00 18,90 95,00
2008 442 COK SIB/TOYHbIV 200 32,90 1,00 0,20 19,60 83,00
2022 TK Ne6  MAHOAPVH 105 26,78 0,80 0,20 7,90 40,00
NToro 132,23 18,10 21,30 82,00 596,00
Bcero 132,23 18,10 21,30 82,00 596.00

3aB. npon3BoACTBa Kpadpt C.A



Co6op-
HUK
peuen-
TYP

2011
2011
2024

2022

2008

2022
VToro
Bcero

Ne
TEeXH.
KapTbl

279

312

TK Ne7
449
TK Ne6

MEHIO

22 okTAGpa 2024 T.

CaxapHblii gnabeTt

HanmeHoBaHMe 6n04a

TESTEIN MACHBIE C KPACHbIM
COYCOM BE3 PUCOBOW KPYMbI

MOPE KAPTO®EJ/IbHOE

CAJIAT N3 CBEK/IblI C
PACTUTE/IbHbIM MAC/IOM

UAIN BE3 CAXAPA
XNEB MWEHWYHbIV 40
MAHOAPUH

3aB. npon3BoacTBa

CornacoBaHoO

1.0, AunpekTopa
MOY "TumHa3na Nel"
/B.1O. CkBopuos/

XumMnyeckuii coctaB

Bbixopg Lewa,

pyb6.

Benku, r
3aBTpak
105/50 74,56 11,90
150 18,17 3,10
55 4,33 0,70
167 0,65 0,20
70 29,10 4,40
110 28,05 0,90
154,86 21,20
154,86 21,20
KpadgT C.A.

Xwupbl, 1

40,20
9,10
10,00

0,00
8,60
0,20
68,10
68,10

Yrne-
BOAbI, T

27,80
21,20
4.10

6,00
30,30
8,30
97,70
97,70

OHepre-
Tuyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

521,00
179,00
109,00

25,00
216,00
42,00

1 092,00
1 092,00



Cb6op-
HUK
peuen-
Typ

2011
2024
2024

2008

2022
VToro
Bcero

MEHIO

22 okTAbGpsa 2024 T.

Anneprua (MOJIOUKA)

Ne
TEXH. HanmeHoBaHue 6044
KapTbl

279 TEPTENMN MACHbIE C KPACHbIM

COYCOM
125 KAPTO®E/Ib OTBAPHOW

CANAT N3 CBEK/bI C
PACTUTE/NIbHbIM MAC/IOM

442 COK AB/TOYHbIN
TK Ne6  MAHIAPWH

3aB.npoussoacTBa

LleHa,

Bbixop, py6

CornacoBaHO

.0, AnpekTtopa
MOY "I'vmHa3na Nel"
____IB.KO. Cksopuos/

Xnmunyeckunin coctaB

Benkn, r Xwpsbl, r

3aBTpak

95/50 58,67

150 7,75

50 3,62

200 32,90

105 26,78

129,72

129,72
Kpadt C.A.

10,10
2,50
0,70

1,00
0,80
15,10
15,10

22,10
0,50
5,10

0,20
0,20
28,10
28,10

Yrne-
BOAbI, T

18,10
20,20
4,10

19,60

7,90
69,90
69,90

OHepre-
Tu4yeckas
LLEHHOCTb,

KKan

311,00
95,00
65,00

83,00
40,00
594,00
594,00



C6op-
HUK
peuen-
Typ

2011
2011
2024

2008

2008

2022
Vitoro

2011

2011

2011

2008

2022
VToro
Bcero

TeXH.
KapThbl

279

312

449
442
TK Ne6

102

267

304
449
TK Ne7

MEHIO

22 okTa6pa 2024 r.

HanmeHoBaHne 6n0aa

TEPTEIMN MACHBLIE C KPACHbIM
COyCOM

MOPE KAPTO®EJ/IbHOE

CANNAT N3 CBEK/bI C
PACTUTE/IbHbIM MAC/IOM

XNEB MWEHWYHbLIA 40
COK ABJIOYHBIN
MAHIAPUH

CYMN KAPTO®E/IbHbLIA C
FOPOXOM C NrPEHKAMWU

WHWLENbL HATYPAJIbHbBIN C
KPAHbIM COYCOM

PUC OTBAPHON
XNEB MWEHWYHbIN 40
UAMN C CAXAPOM

3aB.npoussoacTea

OB3

Bbixopn

3aBTpak

90/50
150
50

50
200
107

Oobeq

250/20

90/30

150
50
200

LleHa,
py6.

56,53
15,67
3,37

10,40
32,90
27,20
146,07

5,93

79,16

12,62
10,40
1,62
109,73
255,80

CornacosaHo

.0, Ounpektopa
MOY "'vimHa3nsa Nel"
____IB.IO. Cksopuos/

XnMnuyecknin coctaB

Benku, r Xwupsbl, 1

9.90
3,20
0,70

3,20
1,00
0,90
18,90

5,80

13,20

3,60
3,20
0,20
26,00
44,90

Kpadpt C.A.

16,20
6,60
3,40

3,10
0,20
0,20
29,70

3,80

21,80

5,90
3,10
0,00
34,60
64,30

Yrne-
BOAbI, T

13,10
21,30
4,10

21,40
19,60

8,00
87,50

19,00

22,70

38,00
21,40
7,30
108,40
195,90

OHepre-
Tunyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

238,00
157,00
50,00

126,00
83,00
41,00

695,00

133,00

340,00

219,00
126,00
30,00
848,00

1 543,00



Cb6op-
HUK
peuen-
TYPp

2011

2011

2011

2008

2022
WToro
Bcero

Ne
TEeXH.
KapTbl

102

267

304
449
TK Ne7

MEHIO

22 okTtab6psa 2024 .

CBO,MHoroageTtHble, Manoumyluiue.

HavmeHoBaHue 6n0aa

CYIM KAPTO®E/IbHBIN C
FTOPOXOM C rPEHKAMW

WHWLUENb HATYPAJIbHbBIA C
KPAHbIM COYCOM

PVUC OTBAPHOM
XJIEB MWEHWYHBIV 40
YAW C CAXAPOM

3aB.nponseoacTea

CornacoBaHo

.0, Onpektopa
MOY "T'mMmHasna Nel"
/B.1O. Cksopuos/

XMun4yeckunin coctaB

Benku, r Xwupsl, r

5,70

12.70

3,70
2,70
0,20
25,00
25,00

LeHa,
Bbixo
A pyo6.
Obep
250/20 5,62
90/30 65,92
150 12,86
40 2,42
200 1,53
88,35
88,35
Kpadt C.A.

2,90

12,60

5,90
0,90
0,00
22,30
22,30

Yrne-
BOAbI, T

18,70

15,50

38,90
18,90

7,30
99,30
99,30

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKas

124,00

226,00

224,00
95,00
30,00

699,00

699,00



C6op-
HUK
peuen-
Typ

2011

2011

2024

2022
Mtoro
Bcero

CornacoBaHO

.0, AnpekTopa
MOQOY "TvuMHa3ua Nel"
/B.1O. CkBopuos/

Xnmunyeckmnin coctaB

Benkn, r Xwupsbl, 1

12,40

3,70
4,00
0,20
20,30
20,30

22 oKTA6psa 2024 .
AOGOHeM
No
TEexXH. HanmeHoBaHue 6nt04a Bbixon Ll,eH6a,
KapThbl pyo.
O6ep
WHWLENb HATYPAJIbHbIV C
267 KPAHBIM COYCOM 70/25 66,75
304  PUC OTBAPHOW 150 12,90
541 LUAHBIA C KAPTOLLKOW 80 6,66
TK Ne7 YA C CAXAPOM 200 1,53
87,84
87,84
3aBs.npounssoacTea Kpagt C.A.

15,30

6,00
4,10
0,00
25,40
25,40

Yrne-
BOAbI, T

8,30

38,80
28,70

7,30
83,10
83,10

OHepre-
Tnyeckas
LLleHHOCTb,

KKan

221,00

224,00
167,00

30,00
642,00
642,00



